ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2016 года №196

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 11 августа 2015 года № 407 «Об установлении

региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг,

используемых для расчёта субсидий на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг, по муниципальным образованиям в

Удмуртской Республике»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в региональные стандарты стоимости жилищно-коммунальных

услуг, используемые для расчёта субсидий на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг, по муниципальным образованиям в Удмуртской

Республике для собственников жилых помещений в многоквартирных домах,

которые в соответствии с требованиями Жилищного кодекса Российской

Федерации обязаны вносить взносы на капитальный ремонт общего имущества

многоквартирного дома, утвержденные постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 11 августа 2015 года № 407 «Об установлении

региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг,

используемых для расчёта субсидий на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг, по муниципальным образованиям в Удмуртской

Республике», изменение, изложив строку 151 в следующей редакции:

151 Город

Сарапул

2147 1539 1244 1136 1034 2986 2287 1953 1830 1713 3167 2401 2040 1906 1779 1233

».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования.

Председатель Правите

Удмуртской Республи В.А. Савельев